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                Ramsland 04-05-2009    
            Fra " Lindesnes hummerforening " . 
    
 Kommentar til høringsforslag som åpner for fangst av rognhummer 
 
Vi protesterer på det sterkeste mot at private selskap eller enkeltpersoner skal få tillatelse til å ta opp 
rognhummer. 
Blir slike tillatelser gitt vil det være med på å svekke det nylig vedtatte regelverket som regulerer hummerfisket. 
Prinsippet om at loven skal være lik for alle må gjelde. 
 
Dersom dispensasjon fra regelverket blir gitt for å gjøre havbruksnæringen tillags, frykter vi at konsekvensen kan 
bli at respekten for det nye regelverket som skal motvirke den negative utviklingen i hummerbestanden, 
blir sterkt skadelidende. 
 
Dette forlaget, dersom det skulle bli godkjent, sammen med det at ressurser i privat eie er unntatt fra 
bestemmelsene i den nye Havressursloven, er i mot normal rettsoppfatning såvidt vi kan forstå. 
Også det at Akvakulturloven ikke setter ufravikelig krav til konsekvensutredninger før akvakulturkonsesjon kan 
tildeles 
kan føre til at økologien og biodiversiteten kan settes i fare. 
 
Vernet av biologisk mangfold i havet synes ikke å ha høy prioritet hos våre myndigheter. 
Naturmangfoldloven som skulle verne det komplekse livet i våre økosystemer skal ikke gjelde i havet, noe som av 
Greenpeace betegnes som en nasjonal og internasjonal skandale. 
 
Disse tingene sett samlet etterlater et inntrykk av at det å legge til rette for havbruksnæringen har en høyere 
prioritet 
hos myndighetene enn å ta vare på livsmangfoldet og naturtyper i havet. 
Hele konseptet ved at private selskap skal få eie store havområder som de skal ha eksklusiv fangstrett i, ikke 
bare på arter som settes ut, men alt liv som fra før befinner seg der, anser vi som et massivt angrep på 
allemannsretten og kystkulturen.  
At lovverket skal gjelde for Norges befolkning generelt, men ikke for noen få utvalgte privateide selskap er en  
uhyrlighet, og dette bør legges stendødt fortest mulig. 
 
Mvh. Stanley Olsen 
sekretær for Lindesnes hummerforening 
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